
Lekkoatletyczne gwiazdy zapraszają na ORLEN
Copernicus Cup 

Zaledwie dziesięć złotych trzeba zapłacić, by najtaniej obejrzeć
fantastyczne lekkoatletyczne zmagania podczas jednego z najlepszych
halowych mityngów na świecie - ORLEN Copernicus Cup 2026 w Toruniu. 

To będzie znakomity przedsmak najważniejszej imprezy lekkoatletycznej w na
Kujawach i Pomorzu w historii, którą będą marcowe halowe mistrzostwa świata.

- Rzeczywiście, jesteśmy w wyjątkowym momencie, bo w trakcie przygotowań do
mistrzostw świata, ale to pomaga nam oczywiście, by „po drodze” zorganizować
najlepszy w historii mityng w Toruniu. Wiadomo, że fakt, iż miesiąc później w tym
samym miejscu odbędą się Halowe Mistrzostwa Świata Kujawy Pomorze 26 sprawia,
że zawodnicy jeszcze chętniej, niż zwykle chcą u nas startować - zaznacza
dyrektor obu wydarzeń Krzysztof Wolsztyński. 

Lista nazwisk zawodników już teraz jest imponująca. W biegu na 60 metrów kobiet
ścigać się będą m.in. Ewa Swoboda, halowa wicemistrzyni świata Zaynab Dosso i
brązowa medalistka halowych mistrzostw świata Patrizia van der Weken, a
rywalkami Pii Skrzyszowskiej na 60 metrów przez płotki będą m.in. mistrzyni świata
ze stadionu i wicemistrzyni z hali Ditaji Kambundji oraz dwukrotna halowa mistrzyni
świata Devynne Charlton. Z kolei w konkursie pchnięcia kulą mężczyzn kibice
zobaczą w akcji podwójnego medalistę mistrzostw świata Leonardo Fabbriego,
dwukrotnego mistrza świata i trzykrotnego wicemistrza olimpijskiego Joe Kovacsa
oraz trzeciego kulomiota igrzysk w Paryży Rajindrę Campbella.

- To oczywiście nie jest koniec wielkich nazwisk, a zaledwie początek, bo stopniowo
ogłaszamy kolejne zawodniczki i zawodników, którzy rozgrzeją Kujawsko-Pomorską
Arenę Toruń w środku zimy. Nikt nie będzie się nudził, tego możemy być pewni -
tajemniczo dodaje Wolsztyński.

Sprzedaż biletów na mityng trwa w portalu eBilet.pl. Pojedyncze wejściówki
sprzedawane są w cenach od 39 złotych, ale organizatorzy przygotowali promocję,
która może obniżyć tę cenę do zaledwie dziesięciu złotych. Tyle bowiem kosztuje
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bilet dla jednej osoby w ramach zamówienia grupowego dla klubów kibica. Taka
grupa musi liczyć minimum piętnaście osób. 

To będzie już dwunasta edycja rozgrywanego od 2015 roku mityngu w Toruniu.
Obecnie należy on do grona najlepszych mityngów halowych na świecie i wchodzi w
skład cyklu World Athletics Indoor Tour Gold. 22 lutego kibice obejrzą rywalizację w
siedmiu konkurencjach wśród kobiet (60m, 400m, 800m, 1500m, 60m ppł., skok w
dal, skok wzwyż) oraz pięciu konkurencjach wśród mężczyzn (800m, 1500m, 60m
ppł., pchnięcie kulą, skok o tyczce). Dla wielu zawodników toruński mityng będzie
jedną z ostatnich szans na wypełnienie minimum do startu w Halowych
Mistrzostwach Świata Kujawy Pomorze 26.

- Jednocześnie warto pamiętać, że nasz mityng to ostatnie zawody w cyklu World
Athletics Indoor Tour Gold, więc to właśnie w Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń
poznamy zwycięzców całego cyklu - zaznacza dyrektor mityngu. Organizację
zawodów wspierają m.in. gmina i miasto Toruń, Puma i firma Polanik.

Reprezentanci Polski powoli rozpoczynają już starty w sezonie halowym. - Nie mogę
doczekać się już tegorocznych występów w Toruniu, bo będę biegać tu podczas
trzech dużych imprez. Wiadomo, że dla nas start przed biało-czerwoną publicznością
jest czymś wyjątkowym, więc trudno byłoby, gdybym na to nie czekała - mówi
Natalia Bukowiecka, czołowa polska biegaczka na dystansie czterystu
metrów.

- Kocham biegać w tej hali, a ta hala kocha mnie. Jest tu naprawdę wyjątkowa
atmosfera - mówi najszybsza polska sprinterka Ewa Swoboda, która dziesięć
lat temu w trakcie tego mityngu pobiła halowy rekord świata juniorów, a kilka lat
później, jako pierwsza Polka, złamała barierę siedmiu sekund na dystansie 60
metrów.

ORLEN Copernicus Cup odbędzie się 22 lutego w Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń.
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